Unmittelbar folgt unter der gleichen Nr. 775 das Schreiben an den Ordensgeneral der Humiliaten.

Dil(ect)o filio Carolo de Aduocatis or(di)nis humiliatorum G(e)n(er)ali.

Dil(ect)e fili sal(utem). Cum persona dil(ect)i filij Nicolaj de Pittis, nostre Cappelle Prioris domusque Ste. Catherine Cremonen(sis) tui or(di)nis Prepositi, ita nobis accepta sit ob ^{a)} antiquam eius in nos deuo(tio)nem ac (f)dem ^{b)}, vt a nobis subleuationem aliquam expectare debeat, Te hortamur tibi que precipimus, vt viginti ducatos aurj, quos ab eo peti fecisti, de preterito debitos, ne amplius petas nec eum super illis vllatenus ^{c)} molestes aut facias molestarij. Quod, sicut erit nobis gratum, ita profecto ^{c)} molestum esset, si secus a te fieret, quod minime ^{d)} speramus.
Datum ut s(upra). (18. XII. 1528)

Blos(ius) ^{l)}

A. Vat. Arm. XL. vol. 22 fol. 178 r. — a) Die Worte ob — fidem am Rande zugesetzt. b) Die Silbe fi mit dem Rande des Blattes abgeschnitten. c) Über der Zeile. d) Zuerst: minime de te — Die Worte de te ausgestrichen. — l) Sekretär der Breven. — Vermerk der Kanzlei fol. 178v: X.^{bris} (Decembris) 1528 a(nn)o 6.^o Nicolao de Pittis ad suas pro eodem commend(atio) G(e)n(er)ali Humiliatorum etc. (sic).

Endlich erging auch das erbetene Breve an den Herzog von Mailand Francesco Sforza:

Duci Mediolan(ensi).

Dil(ect)e fili sal(utem). Est iam diu in nostro amore et beniuolentia dil(ectu)s filius Nicolaus de Pittis, nostre cappelle Prior domusque Ste. Catherine Cremonen(sis) ^{a)} or(di)nis humiliatorum Prepositus, propterea quod is longo t(em)p(or)e ^{b)} in nostris et fe. re. Leonis pape X.ⁱ prede(cesso)ris nostri nostreque domus ^{c)} seruitijs versatus ^{d)} fidem et deuotionem suam nobis semper exi-

buit^e). Quibus rebus sit, vt eius indemnitate et commoda^f) libenter comendatione nostra^g) prosequamur. Itaque^k) cum is pro conseruatione iurium^g) ac fructuum sue Prepositure predictae fauore No(bilita)tis tue egere possit, nos illum cum suis rebus omnibus tanquam^h) nobis valde carum et acceptum^g) T(uae) No(bilita)ti ex animo^g) commendamus;^l) hortantes vt huius nostre commendationis et tue bonitatis causa velis res illius ita protegi mandare, vt ab iniuria et damno conseruentur. Faciet nobis in hoc T(ua) No(bili)tas rem summe gratam.

Datum Rome 18. Decembris 1528 a(nn)o 6.

Blos(ius).

A. Vat. Arm. XL. vol. 22 fol. 179 r, Nr. 776. — a) Links am Rande zugesetzt. b) longo iam t(em)p(or)e, iam ausgestrichen. c) Zunächst: domus de medicis — fidelibus ausgestrichen. d) versatus est, est ausgestrichen. e) Zuerst: eximiam et, die beiden Silben miam und das Wörtchen et ausgestrichen, buit angefügt. f) commoda nostra — nostra hier ausgestrichen, hinter comendatione eingefügt. g) nostra — iurium — et acceptum — ex animo über der Zeile zugesetzt. h) Zuerst vt, dies ausgestrichen, tanquam supra. i) commendamus o(mn)emque tuam in; die Worte von omnemque an ausgestrichen. k) Zunächst: Itaque cum speremus, No(bilita)tem tuam pro sua in nos et hanc s(anc)tam sedem obseruantia fauorem et benignitatem suam huic, quemadmodum ceteris n(ost)ris familiaribus semper conseruit, prestaturam e(ss)e, quod, ut facere velit, studiose eam requirimus, notum ei fore volumus, hoc et oe — dies gestrichen und mit den folgenden Worten des Textes geändert. — Kanzleivermerk: fol. 179v: X.bris 1528 a.º 6.º pro Nicolao de Pittis commendat(io) Duci M(edio)l(anens)i.